Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOASDIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 9/2021 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPN.º 9/2021 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital nº 479, de 06/12/2021, publicado no DOU de 07/12/2021

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº SPO.280, de 07/12/2021, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área de

ARQUITETURA

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

ENRIQUE GRUNSPAN STASCHOWER

VANIA DEBORA DA SILVA

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

MARA PEDROSO PEREIRA

Documento anexado á inscrição está em branco, e consulta

ao site https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu_cadunico/

resulta em “pessoa não localizada”

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº SPO.280, de 07/12/2021, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área de

ENGENHARIA CIVIL

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS

LUCAS RAFAEL FERREIRA

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

NÃO HOUVE

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº SPO.280, de 07/12/2021, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área de FÍSICA

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

PEDRO PEUCKERT KAMPHORST LEAL DA SILVA

WALISON ARRUDA FERREIRA

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

NÃO HOUVE

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº SPO.280, de 07/12/2021, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área de

MATEMÁTICA

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS

FABRICIO DOS SANTOS ALMEIDA

PAMELA JOYCE SILVA MELO DANTAS

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

NÃO HOUVE

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº SPO.280, de 07/12/2021, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área de QUÍMICA

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

FÁTIMA MARIA PEREIRA DE REZENDE

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

NÃO HOUVE

Data:  13/12/2021

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina dos Santos FerreiraMaria Cristina dos Santos Ferreira, DIRETOR - CD3 - DGP-SPODIRETOR - CD3 - DGP-SPO, em 11/12/2021 00:51:10.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 10/12/2021. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

270913

a5a13a9b58

COMUNICADO N.º 9/2021 - DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: